



تاریخ
۴
اردیبهشت
۱۴۰۳
سه‌شنبه

مدیرعامل توزیع برق شیراز خبر داد؛

نصب ۲۰ هزار و ۱۷۱ کنتور هوشمند

در محدوده مدیریت توزیع برق شیراز



مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز گفت: تا کنون ۲۰ هزار و ۱۷۱ کنتور هوشمند در محدوده مدیریت توزیع برق شیراز نصب شده است. قابلیت پایش لحظه‌ای هم فراهم شده است. سلاخی با بیان اینکه تا کنون ۲۰ هزار و ۱۷۱ کنتور هوشمند در محدوده مدیریت توزیع برق شیراز نصب شده است، گفت: تاکنون ۶۵ درصد اشتراک‌های اداری و ۹۰ درصد بار این دسته از مشترکین، با نصب ۱۴۷۶ کنتور، ۱۰۰ درصد اشتراک‌های کشاورزی با نصب ۱۴ هزار و ۸۲۵ کنتور، ۱۱ درصد تعداد اشتراک‌های تجاری و ۲۵ درصد بار این مشترکین با نصب ۴۰۵۳ کنتور و ۱۲ هزار و ۶۰۰ اشتراک خانگی، هوشمند و فرمانپذیر شده است.

او با اشاره به اینکه سامانه هوشمندسازی شبکه برق با افزایش ظرفیت پیک‌بار شبکه با اهمیت در کنترل پیک‌بار شبکه است که در تأمین پایدار برق، رشد بهره‌وری، افزایش ضریب اطمینان و ایمنی، مدیریت بار و کاهش هزینه‌های سبزی‌ای دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خاطرنشان کرد: در محدوده این شرکت و با هدف ارتقاء خاص قابلیت اطمینان شبکه، با اختصاص اعتبارات ویژه، اقدامات شاخصی در نصب کنتورهای هوشمند، طرح‌های هوشمندسازی و کنترل‌پذیری شبکه توزیع اجرایی شده است. او با بیان اینکه امروزه عزم جدی برای مدیریت بار با اتخاذ راهکارهای متعدد مانند هوشمندسازی شبکه، کنتورهای هوشمند و همچنین طرح‌های تشویقی در دستور کار قرار گرفته است، ابراز امیدواری کرد که با مشارکت و همدلی مشترکین اقدامات موثری در راستای استفاده بهینه از انرژی گرانبهای برق اجرایی و عملیاتی شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز همچنین یادآور شد: از سال ۱۴۰۱ تاکنون با نصب ۲۰۰ کیلو وات فرمان‌پذیر در شبکه‌های برق محدود تحت مدیریت این شرکت، رشد ده برابری هوشمندسازی را

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان

فارس تأکید کرد؛

لزوم برگزاری و استمرار دوره‌های

آموزشی تخصصی در حوزه گردشگری

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس بر لزوم برگزاری و استمرار دوره‌های آموزشی تخصصی در حوزه گردشگری تأکید کرد و گفت: آموزش‌های تخصصی تأثیر به‌سزایی در ارتقای سطح علمی و عملی تمامی فعالان و شاغلین حوزه گردشگری دارد و ضروری است به این مقوله جدی‌تر پرداخته شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، در حاشیه برگزاری دوره‌های توانمندسازی مشاغل گردشگری در شیراز گفت: این دوره‌های آموزشی تخصصی با همکاری انجمن حرفه‌ای مؤسسات آموزشی گردشگری و هتلداری استان در شیراز برگزار می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: بازآموزی راهنمایان گردشگری، قوانین و مقررات بیمه و مالیات در تأسیسات گردشگری، صرفه‌جویی انرژی در تأسیسات

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس گفت: توزیع دفترچه‌های موقت شناسایی سپرده‌گذاران اتباع خارجی که دارای امنیت بسیار بالایی است در استان فارس آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، به‌رنگ قربانی گفت: دفترچه‌های سپرده‌گذاران اتباع خارجی استان فارس به استاد طرح جذب و مدیریت سرمایه‌های اتباع خارجی در زنجیره تولید، چاپ و در اختیار دفتر کفالت، اقامت و اشتغال اتباع خارجی استان

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس خبر داد؛

آغاز توزیع دفترچه‌های موقت شناسایی سپرده‌گذاران اتباع خارجی در فارس

فارس جهت توزیع قرار گرفت. وی افزود: دفترچه‌های فوق دارای مهلت شش ماهه بوده که پس از بررسی وضعیت فرد، قابل تمدید است.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس به ضریب امنیتی دفترچه‌ها اشاره کرد و گفت: ضریب امنیتی این دفترچه‌ها با توجه به استفاده از کاغذ چاپ پول و وجود بارکد امنیتی، شماره سریال، مهر برجسته، امضا و مشخصات فردی تبعه، بسیار بالا و غیرقابل جعل است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس تأکید کرد؛

همکاری ادارات استان فارس در زمینه برگزاری کنگره شهدای کارمند



ستاد پشتیبانی جنگ و هم در ستاد بازسازی آبادان و مهران و دیگر مناطق نقش برجسته‌ای داشته است. به انتخاب شهید عزیز قاضی به عنوان شهید شاخص استان فارس اشاره کرد و گفت: این شهید عزیز از مدیران و کارکنان استانداری فارس بوده‌اند و سالن جلسات استانداری از سال‌ها قبل به نام این شهید گرانقدر مزین شده است.

رئیس اتاق بازرگانی فارس؛

محصولات گیاهی دارویی کما فی السابق در عطاری‌ها به فروش برسد



در ادامه این جلسه شرافت مدیر فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این موضوع گفت: از دی ماه سال گذشته سازمان غذا و دارو بخشنامه‌های خود را سختگیرانه تر

نموده است و برنامه عملیاتی خود در سال ۱۴۰۲ برخورد با فروش داروهای گیاهی در مکانی به غیر از داروخانه‌ها قرار داده است و در سال گذشته در ده ماه از حدود ۴۸۰ عطاری بازدید صورت گرفته که ۵۳ واحد به مرجع قضایی معرفی شدند که داروهای گیاهی وارداتی قاچاق نیز به فروش می‌رساندند.

وی ادامه داد: با موافقت فرماندارش اجازه داده شد فرآورده‌هایی که به صورت otc و موضعی هستند علاوه بر داروخانه‌ها در عطاری‌ها نیز به فروش برسد اما انجمن داورسازان معترض هستند که نباید این داروها در عطاری‌ها عرضه شود.

در همین موضوع محمد مهدی رزمجو مدیرکل استاندارد فارس هم گفت: مرجع رسمی تأیید دارو در دنیا وزارت بهداشت است و عطاری‌ها می‌توانند گیاهان دارویی را بفرشند. داروهای گیاهی تحت نظر سازمان قیمت گذاری شده است.

در ادامه این موضوع مرتضی شریفی مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس هم گفت: در جلسه کارشناسی مشکل تعزیرات این واحدها با مکاتبه تا حدودی مرتفع شده است. برخی از گیاهان دارویی که فرآوری شده‌اند در عطاری هم به فروش می‌رسند که مورد دارد و بایستی پیگیری گردد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس خبر داد؛

تدوین برنامه‌های مشارکت کارگران در حوزه جشی تولید

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس از تدوین برنامه‌هایی در سطح استان فارس در راستای مشارکت کارگران در حوزه ججهش تولید خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس وحید خنداپرست، فرهنگ کار را عالی‌ترین تصویر سازندگی و تحول‌آفرینی دانست و با بیان اینکه حیات یک ملت، برگرفته از این فرهنگ است اذعان داشت که کارگران، موتور محرکه تولید و پویایی اقتصاد هستند و همواره در این عرصه برای اعتلای کشور کوشیده‌اند.

او با اشاره به پیشرفت‌هایی که به واسطه نبوغ و تلاش‌های بی‌وقفه جامعه کارگری فارس در سطح استان، حاصل شده است یادآور شد که هفته کار و کارگر، فرصتی برای پاسداشت مقام کارگرانی است که در مسیر توسعه و تعالی فارس از هیچ کوششی فروگذار نکرده‌اند. رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در فارس، نقش و جایگاه جامعه کارگری استان در تحقق شعار سال را ترسیم کرد و کارگران را سربازان خطه مقدم جبهه اقتصادی خواند که در عرصه کار و تولید، نقش آفرین هستند.

خنداپرست از تدوین برنامه‌هایی در سطح استان فارس در راستای مشارکت کارگران در حوزه ججهش تولید خبر داد و با اشاره به سرفصل برنامه‌های اجرایی در هفته کارگر، تأکید کرد که معرفی الگوهای جدید کار و تلاش در قالب جشنواره امتنان از کارگران، گروه‌های کار و واحدهای نمونه، یکی از شاخص‌ترین دستور کارهای مهم در این هفته است.

او به این نکته نیز اشاره کرد که برخلاف سالهای گذشته، این بار مدیران شوری هماهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در فارس با حضور میدانی در کارگاه‌ها و کارخانه‌هایی که اقدامات شاخص انجام داده‌اند تلاش خواهند کرد تا با برپایی یک میز خدمت در همان واحدها، گامی بزرگ برای حل مشکلات کارگاه‌ها و کارخانه‌ها در حوزه‌های مختلف خدماتی، اجتماعی و فرهنگی بردارند.

خبر

صفحه
۴
شماره
۲۸۹۹
سال
سی ام

مدیرعامل شرکت آیفَا فارس؛

افزوده شدن ظرفیت تصفیه‌خانه‌های

فاضلاب فارس طی دو سال اخیر

مدیرعامل شرکت آیفَا فارس گفت: در دو سال اخیر بالغ بر ۲۸ هزار مترمکعب در شبانه‌روز به ظرفیت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب فارس افزوده شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آیفَا فارس علی جان صادق‌پور با اشاره به عملکرد این شرکت در توسعه طرح‌های فاضلاب طی دو سال اخیر گفت: بالغ بر ۲۸ هزار مترمکعب در شبانه‌روز به ظرفیت تصفیه‌خانه‌ها و بیش از ۸۰ هزار متر به خطوط انتقال و شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب اضافه شده است. وی با بیان اینکه وزارت نیرو برنامه‌های خود در بخش فاضلاب را مبتنی بر افزایش سرانه بهره‌مندی از سامانه‌های جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب شهری و روستایی تدوین کرده است، افزود: بر همین اساس در دو سال گذشته گام‌های بسیار بلندی در حوزه بهره‌مندی مردم استان از خدمات زیست محیطی فاضلاب برداشته شده است.

روستای شهیدآباد شهرستان خرم‌بید در مدار بهره‌برداری قرار گرفته است. رئیس هیئت مدیره شرکت آیفَا استان فارس اضافه کرد: با گشایش این تصفیه‌خانه‌ها ۲۷ هزار و ۱۰۰ مترمکعب به ظرفیت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهری و ۹۱۰ مترمکعب در شبانه‌روز به ظرفیت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب روستایی اضافه شده است.

وی با بیان اینکه در همین بازه زمانی ارتقای بهره‌وری آن‌ها را از دیگر اهداف شرکت آیفَا فارس در دو سال گذشته عنوان کرد و افزود: با کار کارشناسی مداوم در تأسیسات انتقال و شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر داراب نیز در آینده‌ای نزدیک وی ادامه داد: علاوه بر ارتقای کیفیت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۱۰۸۶/۳۸۰۳۱۱/۲۶۰۲۴-۱۴۰۲/۱۲/۲۱-۱۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض منقاضی آقای محمد اسماعیل هژبریان فرزند حسین با کدملی ۵۴۷۹۵۲۶۸۱۲ به شماره شناسنامه ۱۳۳۵ صادره از کنار تخته در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۶/۷۰ مترمربع پلاک ۱۴۲۶ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۷ اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۷ خریداری از مالک رسمی آقای عوض دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۲/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۱۹

۷۲ م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۱۰۸۷/۳۸۰۳۱۱/۲۶۰۲۴-۱۴۰۲/۱۲/۲۱-۱۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض منقاضی آقای محمد اسماعیل هژبریان فرزند حسین با کدملی ۵۴۷۹۵۲۶۸۱۲ به شماره شناسنامه ۱۳۳۵ صادره از کنار تخته در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۳۲/۵۰ مترمربع پلاک ۱۴۲۷ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۷ اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۷ خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای عوض دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۲/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۱۹

۷۲ م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج